
КІРАЎСКІ РАЁННЬ! САВЕТ 
ДЭПУТАТАЎ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАУЛАВІЦКІ СЕЛЬСКІ 
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ

ПАВЛОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17 сентября 2015 г. № 13-1
агр.Паулавічы агр. Павловичи

О внесении изменений в решение 
Павловичского сельского Совета депутатов 
от 31 декабря 2014 г. № 8-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики 
Беларусь Павловичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Павловичского сельского Совета депутатов от 
31 декабря 2014 г. № 8-2 «О бюджете сельского Совета на 2015 год» 
следующие изменения:

1.1. в части первой пункта 1 цифры «475667,0» заменить цифрами 
«492457,0»;

1.2. в абзацах втором и третьем пункта 2 цифры «475667,0» заменить 
цифрами «492457,0».

1.3. приложение 1 изложить в следующей редакции:

«Приложение 1 
к решению
Павловичского сельского 
Совета депутатов
31.12.2014 №8-2
(в редакции решения 
Павловичского сельского 
Совета депутатов 17.09.2015 
№13-1)



Доходы бюджета сельского 
Совета на 2015 год

(тысячи рублей)

Наименование

Гр
уп

па

П
од

гр
уп

па

пя
PQ Ра

зд
ел

П
од

ра
зд

ел

Сумма

Н А Л О ГО ВЫ Е ДО Х О ДЫ 1 0 0 00 00 488017,0
НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ 1 1 0 00 00 416982,0
Налоги на доходы, уплачиваемые 
физическими лицами

1 1 1 00 00 416982,0

Подоходный налог 1 1 1 01 00 416982,0
НАЛОГИ НА СОБСТВЕННОСТЬ 1 3 0 00 00 42300,0
Налоги на недвижимое имущество 1 3 1 00 00 42300,0
Земельный налог 1 3 1 08 00 42300,0
Налоги на остаточную стоимость 
имущества

1 3 2 00 00 27435,0

Налог на недвижимость 1 3 2 09 00 27435,0
ДРУГИЕ НАЛОГИ, СБОРЫ 
(ПОШЛИНЫ) И ДРУГИЕ 
НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

1 6 0 00 00 1300,0

Другие налоги, сборы (пошлины) и 
другие налоговые доходы

1 6 1 00 00 1300,0

Государственная пошлина с 
физических лиц

1 6 1 30 00 1300,0

Н ЕН А Л О ГО ВЫ Е ДО Х О ДЫ 3 0 0 00 00 4440,0
ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ 
В ГОСУДАРСТВЕННОЙ 
СОБСТВЕННОСТИ

3 1 0 00 00 150,0

Доходы от размещения денежных 
средств бюджетов

3 1 1 00 00 150,0

Проценты за пользование денежными 
средствами бюджетов

3 1 1 38 00 150,0

Прочие неналоговые доходы 3 4 4290,0

Прочие неналоговые доходы 3 4 1 00 00 4290,0

Добровольные взносы (перечисления) 3 4 1 54 00 4290,0

Поступления средств самообложения 3 4 1 54 04 4290,0

ВС ЕГО  доходов 0 0 0 00 00 492457,0

1.4. приложение 2 изложить в следующей редакции:




